ACQUISITO il parere positivo da parte del Servizio di Assistenza Farmacia Territoriale competente 
formalizzato in data 29/05/2024; 

ESAMINATE la fattura n°12 del 15/01/2024 emessa dalla Ditta Allergy Therapeutics per un importo 
complessivo di euro €  261,00 (€ duecentosessantuno/00); 

RITENUTO di dover accogliere l’istanza dell’assistito e provvedere al rimborso di cui sopra; 

PROPONE 

1) DI AUTORIZZARE il rimborso della somma complessiva di €  261,00 (€ duecentosessantuno/00); per 
la spesa sostenuta per l’acquisto di vaccino contro il veleno degli imenotteri; 

2) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento quantificato in €  261,00 (€ 
duecentosessantuno/00) IVA inclusa, verrà registrato sul bilancio dell’esercizio 2024 e verrà finanziato 
come di seguito rappresentato: 

UFFICIO 

AUTORIZZATIVO 
MACRO 

AUTORIZZAZIONE 
CONTO 

DESCRIZIONE 
CONTO 

IMPORTO 

IVA INCLUSA 

ASL 2 GALLURA 1 A505010211